"LETNO NACIONALNO PRVENSTVO ( SENIORI ,MLADINCI) 2023"

SKOPJE, 4. - 5.6.2023

Disciplina 31 Zenski/F, 50m Delfin/Fly Otvoreno/Open
05.06.2023 Rezultati
HesaHnuHn MKD Otvoreno/Open 28.60 Mwa bnaxescka EMnHoBa ORION Beorpag (SRB) 14.03.2021
He3saHunyHn MKD - 16 28.60 Mwua Bnaxescka EMuHoBa ORION Beorpag (SRB) 14.03.2021
HessaHnyHu MKD - 14 29.05 Mwa bnaxescka EmnHoBa ORION Bana Jlyka (BIH) 13.04.2019
HessaHnyHn MKD - 12 31.10 Mwa bnaxescka EmnHoBa ORION Huw (SRB) 17.12.2017

Hes3BaHnyHn MKD - 10

34.84

Emunuja Bnaxescka

Bodova: FINA 2023
Rang Ime i prezime / Full name
Otvoreno/Open

1. Mia Blazevska Eminova

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.

Sofia Damjanova

Iva Kitanovik

Leona Velichkovska
Emilija Velkova
Kalina Kuzmanovska
Anja Karalieva
Melanija Simovska
Mia Dermendzieva
Teodora Kolceska
Anastasija Kirandjik
Tea Mamucevska
Sofija Gudumanovska
Kalina Penovska
Andja Nacevska
Aleksandra Penovska
Snezana Stojkova
Ivana Simjanovska
Irina Trifunovska
Andrea Stefanovska
Karla Kufalo

Matea Jankoska
Atanasija Hadjivasileva
Ana Gjeorgievska
Lena Blazeva

Lena Milosevska

DSQ Melori Majstorska

DNS Andrea Trajkova

18 godina i mladi

Mia Blazevska Eminova

16.
17.

Sofia Damjanova

Iva Kitanovik

Leona Velichkovska
Emilija Velkova
Kalina Kuzmanovska
Anja Karalieva
Melanija Simovska
Mia Dermendzieva
Teodora Kolceska
Anastasija Kirandjik
Tea Mamucevska
Sofija Gudumanovska
Kalina Penovska
Andja Nacevska
Aleksandra Penovska
Snezana Stojkova

Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name

05 Orion, SK

07 Vardar 2018, SK
07 Orion, SK

06 Beta Sharks, SK
09 Neptun, SK

08 Beta Sharks, SK
08 Skopje, SK

05 Skopje, SK

06 VK Vardar 8, SK
12 Mladost, SK

11 Skopje, SK

09 Vardar 2018, SK
10 Neptun, SK

10 Beta Sharks, SK
11 Mladost, SK

12 Beta Sharks, SK
10 Skopje, SK

09 Beta Sharks, SK
13 Mladost, SK

12 Orion, SK

08 Neptun, SK

12 Delfin, SK

11 Orion, SK

10 Delfin, SK

13 Orion, SK

12 Orion, SK

11  Pilot Swim, SK
10 Delfin, SK

05 Oirion, SK

07 Vardar 2018, SK
07 Orion, SK

06 Beta Sharks, SK
09 Neptun, SK

08 Beta Sharks, SK
08 Skopje, SK

05 Skopje, SK

06 VK Vardar 8, SK
12 Mladost, SK

11 Skopje, SK

09 Vardar 2018, SK
10 Neptun, SK

10 Beta Sharks, SK
11 Mladost, SK

12 Beta Sharks, SK
10 Skopje, SK

Vreme/Time Bod/Pts Status

28.76
29.74
30.90
31.86
33.33
33.91
34.07
34.28
34.30
35.17
37.86
39.35
39.99
40.01
41.66
41.75
42.26
42.71
43.38
45.02
45.08
45.17
46.16
47.70
47.88
57.74

28.76
29.74
30.90
31.86
33.33
33.91
34.07
34.28
34.30
35.17
37.86
39.35
39.99
40.01
41.66
41.75
42.26

612
554
494
450
393
373
368
361
361
335
268
239
227
227
201
200
193
187
178
159
159
158
148
134
132

75

612
554
494
450
393
373
368
361
361
335
268
239
227
227
201
200
193

Splash Meet Manager, 11.76277

Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla
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"LETNO NACIONALNO PRVENSTVO ( SENIORI ,MLADINCI) 2023"
SKOPJE, 4. - 5.6.2023

Disciplina 31, Zenski/F, 50m Delfin/Fly, 18 godina i mladi

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status
18. Ivana Simjanovska 09 Beta Sharks, SK 42,71 187
19. Irina Trifunovska 13 Mladost, SK 43.38 178
20. Andrea Stefanovska 12 Orion, SK 45,02 159
21. Karla Kufalo 08 Neptun, SK 45,08 159
22. Matea Jankoska 12 Delfin, SK 4517 158
23. Atanasija Hadjivasileva 11  Orion, SK 46.16 148
24. Ana Gjeorgievska 10 Delfin, SK 47.70 134
25. LenaBlazeva 13  Orion, SK 47.88 132
26. Lena Milosevska 12 Orion, SK 57.74 75

DSQ Melori Majstorska 11  Pilot Swim, SK

DNS Andrea Trajkova 10 Delfin, SK
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